
SPLÁTKOVÝ KALENDÁR 

Dohoda o povolení splátok a odklade platenia 

č.02/2014 

 
V e r i t e ľ : 

Obchodné meno:                               Železnice Slovenskej republiky, Bratislava 

v skrátenej forme „ŽSR“ 

Sídlo: Klemensova 8, 813 61 Bratislava 

Právna forma: Iná právnická osoba 

 zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I. 

oddiel: Po, vložka 312/B 

Štatutárny orgán: Ing. Štefan Hlinka, generálny riaditeľ ŽSR 

Zastúpený: Ing. Dušan Šefčík  

námestník generálneho riaditeľa ŽSR pre ekonomiku 

IČO: 31 364 501 

DIČ:  2020480121 

IČ DPH: SK 2020480121 

Bankové spojenie: VÚB, a.s. 

Číslo účtu: SK45 0200 0000 2700 0220 3012 

  

 

D l ž n í k:  

Obchodné meno:                   

Sídlo: 

 

Právna forma: 

 

Štatutárny orgán: 

Zastúpený: 

IČO: 

DIČ: 

IČ DPH: 

GASTRO  TIME  GROUP,  s. r. o. 

Mickiewiczova 2 

811 07 Bratislava 

spoločnosť s ručením obmedzeným, zapísaná v obchodnom registri 

Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vl. č.: 53173/B 

konateľ 

Štefan Chovan, konateľ 

44 259 514 

2022637738 

SK2022637738 

 

Číslo odberateľa:   

 

120322 

 

 

uzatvárajú nasledovný splátkový kalendár 

 

1. Účastníci dohody konštatujú, že medzi veriteľom a dlžníkom sú uzatvorené nasledovné zmluvy:  

- nájomná zmluva č.804096-003/2013/0320/Kl za prenájom nebytových priestorov, t.j. 

kuchyne, jedálne a bufetu na prízemí budovy GR ŽSR v Bratislave na Klemensovej 8,   

- zmluvy o dodávke tepla č. 2831TE0026/13 a 2831TE0027/13,  

- zmluva č. 654001O0218/13 za vývoz a likvidáciu odpadu,  

- zmluva č. 654001V0217/13 za odber vody a stočné,  

- zmluvy za dodávku a distribúciu elektriny č. 091300P61678/13 a 091300P61679/13, 

- zmluva za dodávku plynu č. 9100ZP0001/13,  

- zmluva č. NZ 2/2013/ŽT/IK za služby ŽT – internet  

- objednávka č. 1132/2013 za export údajov z archívu EDOS  

 

V zmysle dojednaných zmluvných podmienok sa dlžník zaviazal uhrádzať svoje záväzky voči 

veriteľovi v lehote splatnosti. Túto povinnosť si dlžník neplní a v lehote splatnosti neuhradil 

splatné faktúry, ktoré sú predmetom splátkového kalendára: 

 



Faktúra Splatnosť Čiastka 

2800012371 28.10.2013 505,09

2800012372 28.10.2013 74,30

2800012766 04.12.2013 703,09

2800012767 04.12.2013 93,44

2800013039 23.12.2013 813,17

2800013040 23.12.2013 113,05

2800014002 24.02.2014 800,17

2800014003 24.02.2014 109,18

2800014484 17.03.2014 698,24

2800014485 17.03.2014 95,15

2850008631 29.10.2013 14 369,98

2850009130 11.02.2014 14 369,98

6500008060 28.10.2013 265,44

6500008101 28.10.2013 370,37

6500008247 12.02.2014 363,94

6500008251 12.02.2014 431,34

9100236264 24.10.2013 1 302,58

9100236270 24.10.2013 28,22

9100236984 28.10.2013 169,10

9100236985 28.10.2013 229,58

9100239637 26.11.2013 169,10

9100239638 26.11.2013 229,58

9100240207 03.12.2013 7,06

9100241124 23.12.2013 7,06

9100241836 24.12.2013 169,10

9100241837 24.12.2013 229,58

9100244088 11.02.2014 218,46

9100244089 11.02.2014 4 516,32

9100247409 14.02.2014 169,10

9100247410 14.02.2014 229,58

9100247846 20.02.2014 1 461,05

9100247889 24.02.2014 414,05

9100248803 04.03.2014 169,10

9100248804 04.03.2014 229,58

9100249419 04.03.2014 43,75

9100249444 04.03.2014 376,88

9700035670 22.10.2013 12,00

9700035872 30.10.2013 34,32

9700036057 19.11.2013 12,00

9700036244 27.11.2013 34,32

9700036427 19.12.2013 12,00

9700036640 31.12.2013 34,32

9700036805 21.01.2014 12,00

9700036998 30.01.2014 34,32

9700037213 24.02.2014 143,00

Pohľadávky celkom 44 873,04  
 

Celkový evidovaný dlh dlžníka voči veriteľovi ku dňu 04.03.2014 predstavuje sumu 

44 873,04 €. 

 

Slovom: štyridsaštyritisícosemstosedemdesiattri EUR, štyri centy. 

 

 

2. Dlžník v zmysle ustanovenia §-u 558 Občianskeho zákonníka v plnom rozsahu uznáva svoje 

splatné peňažné záväzky voči veriteľovi, uvedené v bode 1 tejto dohody, čo do dôvodu a výšky 

a zaväzuje sa k ich úhrade takto: 

 



Dohodnutý splátkový kalendár: 

Číslo faktúry Splatná dňa Čiastka Číslo splátky Výška Splatnosť

splátky mesačnej 

splátky

1. splátka 3 340,00 20.03.2014

2. splátka 5 940,00 31.03.2014

5 089,98

850,02

3. splátka 5 940,00 30.04.2014

4. splátka 5 940,00 31.05.2014

5. splátka 5 940,00 30.06.2014

1 639,96

9700035670 22.10.2013 12,00 12,00

9100236264 24.10.2013 1 302,58 1 302,58

9100236270 24.10.2013 28,22 28,22

2800012371 28.10.2013 505,09 505,09

2800012372 28.10.2013 74,30 74,30

6500008101 28.10.2013 370,37 370,37

6500008060 28.10.2013 265,44 265,44

9100236985 28.10.2013 229,58 229,58

9100236984 28.10.2013 169,10 169,10

9700035872 30.10.2013 34,32 34,32

9700036057 19.11.2013 12,00 12,00

9100239637 26.11.2013 169,10 169,10

9100239638 26.11.2013 229,58 229,58

9700036244 27.11.2013 34,32 34,32

9100240207 03.12.2013 7,06 7,06

2800012766 04.12.2013 703,09 703,09

2800012767 04.12.2013 93,44 93,44

9700036427 19.12.2013 12,00 12,00

9100241124 23.12.2013 7,06 7,06

2800013040 23.12.2013 113,05 113,05

6. splátka 6 011,66 31.07.2014

2800013039 23.12.2013 813,17 813,17

9100241836 24.12.2013 169,10 169,10

9100241837 24.12.2013 229,58 229,58

9700036640 31.12.2013 34,32 34,32

9700036805 21.01.2014 12,00 12,00

9700036998 30.01.2014 34,32 34,32

9100244089 11.02.2014 4 516,36 4 516,32

9100247409 14.02.2014 169,10 169,10

7. splátka 5 977,91 31.08.2014

9100244088 11.02.2014 218,46 218,46

6500008247 12.02.2014 363,94 363,94

6500008251 12.02.2014 431,34 431,34

9100247410 14.02.2014 229,58 229,58

9100247846 20.02.2014 1 461,05 1 461,05

2800014002 24.02.2014 800,17 800,17

2800014003 24.02.2014 109,18 109,18

9100247889 24.02.2014 414,05 414,05

9700037213 24.02.2014 143,00 143,00

9100248804 04.03.2014 229,58 229,58

9100249419 04.03.2014 43,75 43,75

9100249444 04.03.2014 376,88 376,88

9100248803 04.03.2014 169,10 169,10

2800014484 17.03.2014 698,24 698,24

2800014485 17.03.2014 95,15 95,15

8. splátka 5 783,47 30.09.2014

2850008631 29.10.2013 14 369,98

2850009130 11.02.2014 14 369,98

 



3. Dlžník berie na vedomie, že v prípade nezaplatenia čo i len jednej splátky v dohodnutom termíne 

splátkového kalendára sa stáva zročným (splatným) celý zostávajúci dlh v úhrnnej sume zostávajúcich 

splátok a veriteľ pristúpi k jeho vymáhaniu súdnou cestou. 

 

4. Dlžník sa zaväzuje splácať zmluvne uznaný dlh na bankový účet č.: SK45 0200 0000 2700 0220 3012, 

VS : 022014. 

 

5. Dohodnuté termíny úhrady podľa bodu 2 sa neposudzujú ako posunutie termínu splatnosti. 

 

6. Za omeškanie platieb si veriteľ vyhradzuje právo účtovať úrok z omeškania v zmysle Obchodného 

zákonníka. 

 

7. Veriteľ a dlžník vyhlasujú, že táto dohoda bola uzavretá bez nátlaku a je vyjadrením ich slobodnej 

a vážne prejavenej vôle. 

 

8. Dlžník sa zaväzuje v lehote do 7 dní od účinnosti tohto splátkového kalendára zabezpečiť vyhotovenie 

notárskej zápisnice ako exekučného titulu podľa § 41, ods. 2 exekučného poriadku a v tejto lehote 

originál notárskej zápisnice doručiť veriteľovi.  V prípade nesplnenia uvedenej povinnosti riadne 

a včas sa splátkový kalendár od počiatku zrušuje a dlžník sa zaväzuje zaplatiť celý dlh naraz. 

Splatnosť jednotlivých faktúr tým nie je dotknutá. 

 

9. Dohoda je vyhotovená v 3 exemplároch, z toho 2 pre veriteľa a 1 pre dlžníka. 

 

10. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu a účinnosť deň po dni zverejnenia v zmysle 

platných právnych predpisov Slovenskej republiky 

 

 

Za veriteľa:                                                                              Za dlžníka: 

V Bratislave  dňa ......................                                             V Bratislave dňa ......................... 

 

     .......................................................                                        ............................................................ 

       Ing. Dušan Šefčík                                                                    Štefan Chovan  

    námestník generálneho                            konateľ 

          riaditeľa ŽSR pre ekonomiku                                                 GASTRO TIME GROUP, s.r.o.              

                                                    Mickiewiczova 2, Bratislava 

               

              
                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


